
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: D000353 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 9 december 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 8 januari 2026 

Besluit: 
1. Geen wensen en bedenkingen mee te geven aan het college voor de uitwerking van 

het voorkeursscenario 3 Verplaatsing ZZC’20 naar locatie agrarisch bedrijf 
Stikkenweg 21. 

2. Geen wensen en bedenkingen mee te geven aan het college voor de uitwerking van 
terugvaloptie scenario 1 Behoud twee sportparken ZZC’20 indien het 
voorkeursscenario onhaalbaar blijkt. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
15 januari 2026. 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

